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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “MELA” shpk me NIPT K62320011G
Adresa: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap.14 Tiranë

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97982-12-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim- mirembajtje e sistemeve te furnizimit me energji

elektrike, motogjeneratoreve, fonise dhe detektim –sinjalizimit ne QSUT per vitin 2019”.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “MELA” me NIPT K62320011G sh.p.k oferton me vleren

2 600 000(dy milion e gjashteqind mije) lekë pa TVSH dhe 3 120 000 (tre milion

njeqind

e njezet mije) lekë me TVSH.

2. Operatori Ekonomik “NDREGJONI” sh.p.k, me Nr.NIPT K31329048I me oferten ne

vleren 3 232 060(tre milion e dyqind e tridhjete e dy mije e gjashtedhjete)leke pa t.v.sh.

dhe 3 878 472(tre milion teteqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e shtatedhjete e

dy)leke me t.v.sh.

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka

* * *

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga

Operatori Ekonomik “MELA” shpk me NIPT K62320011G me adrese Rr.Maliq Muco,

Ndertesa6, Hyrja 4, Ap.14 Tiranë, përfaqësuar nga z.Elton Manka, me një vlerë të
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përgjithshme 2 600 000(dy milion e gjashteqind mije) lekë pa TVSH dhe 3 120 000 (tre

milion njeqind e njezet mije) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2019.

Ankesa: nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


